
KUJCP01OXHX0

Č.j. objednatele: SDL/OVZI/104/18
Č.j. zhotovitele: 312/SOD/18

SMLOUVA O DÍLO 

č. SDL/OVZI/104/18 

(dále ien „smlouva")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník")

mezi smluvními stranami

Objednatelem
Krajský úřad Jihočeského kraje

Sídlo:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen jako „objednatel")

Jihočeský kraj
Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou kraje
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí OVZI
Ing. Ivan Študlar, poradce hejtmanky pro dopravu
Bc. Alena Frdlíková, vedoucí oddělení realizace
investic a přípravy projektů
ČSOB, A.S., České Budějovice,
199783072/0300
70890650
CZ70890650

a

Zhotovitelem 
TMS Projekt s.r.o.

Sídlo:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Dubičné 106, 373 71 Rudolfov
Ing. Marek Tyr, jednatel
Ing. Marek Tyr
Radek Friesl
KB České Budějovice
65802-231/0100
48200891
CZ48200891

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 2479.
Adresa pro zasílání smluvní korespondence: TMS Projekt s.r.o., Wenzigova 8, 301 00 Plzeň
(dále jen jako „zhotovitel")

*KUJCP01OXHX0*



na akci s názvem „Projekt Vlečka Boršov nad Vltavou - Jihočeské letiště České 
Budějovice".

Č1.I

Předmět a účel smlouvy

1.1 Účelem této smlouvy je zajištění vypracování projektové dokumentace - realizačního 

projektu, (dále jen „projektová dokumentace") v rozsahu nezbytném pro realizaci akce:

Název akce: Projekt Vlečka Boršov nad Vltavou - Jihočeské letiště České Budějovice
Popis akce: Předmětem dokumentace bude zpracování zabezpečení odbočení ze

stanice Boršov motorickými přestavníky.
(dále jen „úpravy zabezpečení").

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vypracovat pro objednatele projektovou 

dokumentaci - realizační projekt včetně schválení závěrových tabulek dle této 
smlouvy (dále jen „Plnění").

1.3 Objednatel se zavazuje k převzetí Plnění a zaplacení ceny za jeho zhotovení.

ČI. II
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1 Zhotovitel se zavazuje řídit se při poskytování Plnění ustanoveními této smlouvy a 
platnými právními předpisy.

2.2 Zhotovitel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při 
poskytování Plnění a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

2.3 Zhotovitel nenese odpovědnost za správnost údajů převzatých z katastru nemovitostí, je 
však povinen jejich správnost náležitě ověřit v rozsahu nezbytném pro poskytnutí Plnění 
dle této smlouvy.

2.4 Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel není oprávněn výstupy Plnění či podklady 

pro jeho vytvoření poskytnuté objednatelem bez písemného souhlasu objednatele dále 

prodávat, poskytovat třetím osobám, zveřejňovat či s nimi jinak nakládat.

2.5 Objednatel je v nezbytném rozsahu povinen poskytnout zhotoviteli součinnost pro 
poskytování Plnění. V případě, kdy přes výzvu zhotovitele objednatel tuto součinnost 

zhotoviteli neposkytne ani v dodatečné lhůtě 30 dnů, je zhotovitel oprávněn si podle své 
volby zajistit náhradní plnění na účet objednatele nebo od smlouvy odstoupit, pokud na to 

upozornil objednatele.

2.6 Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda je Plnění poskytováno zhotovitelem řádně a v 
souladu s touto smlouvou, jeho pokyny a příslušnými právními předpisy.

ČI. III
Termín Plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech:

3.1.1 Termín zahájení prací: 11/2018

Termín dokončení prací:

2

1/2019



ČI. IV

Předání a převzetí Plnění

4.1 Místem pro předání Plnění je sídlo objednatele.

4.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Plnění objednateli v souladu s touto smlouvou. 

O předání a převzetí Plnění bude vyhotoven protokol, jenž bude podepsán osobami 

oprávněnými jednat za objednatele a zhotovitele. V tomto protokolu musí být vždy 

uvedeno, zda bylo Plnění převzato s výhradami, či bez výhrad.

ČI. V

Cena a způsob platby

5.1 Smluvní cena byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 31. 7. 2018.

5.2 Celková cena za provedení Plnění činí 240 000,- Kč bez DPH (tj. 290 400,- Kč s DPH).

5.3 Cena za Plnění se hradí na základě faktury, kterou zhotovitel předloží objednateli za 

provedení Plnění po řádném převzetí Plnění.

ČI. VI

Záruka za iaK<??t a vady

6.1 Zhotovitel objednateli poskytuje záruku za jakost předaného Plnění. Zhotovitel zejména 

zaručuje, že Plnění bude způsobilé k užití pro účel stanovený v této smlouvě, zachová si 

touto smlouvou stanovené vlastnosti a bude odpovídat požadavkům platných právních 

předpisů a norem.

6.2 Záruka za jakost Plnění trvá 60 měsíců ode dne poskytnutí poslední části Plnění dle této 

smlouvy.

6.3 Záruka se vztahuje na veškeré vady Plnění zapříčiněné zhotovitelem. Záruka se 

nevztahuje na vady plynoucí z chybných vstupních podkladů, které nemohl zhotovitel ani 

při vynaložení potřebné odborné péče zjistit.

6.4 Zhotovitel je povinen vady Plnění odstranit bezplatně v dohodnuté lhůtě.

ČI. VII

Náhrada škodv. odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy

7.1 Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením 

svých povinností vyplývajících z této smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich 

splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 

odst. 2 občanského zákoníku.

7.2 Objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy v případě, že zhotovitel bude 

v prodlení s plněním smlouvy z důvodů na straně zhotovitele déle než 1 měsíc, nebo 

bude Plnění poskytovat nekvalitně v rozporu s platnými předpisy nebo smlouvou, i když 

byl na tuto skutečnost objednatelem písemně upozorněn.

7.3 Ve vztahu ke Plnění je objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou 

výpovědí doručenou zhotoviteli. Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počne běžet 

prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 

zhotoviteli.

3



ČI. VIII

Závěrečná ustanovení

8.1 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

8.2 Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se

v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým

ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému

ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající

úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

8.3 Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.

8.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha

těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

8.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

8.6 Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se

převodu vlastnického práva, nároků z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost,

nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o povinnosti

mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po

zániku této smlouvy.

8.7 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro

objednatele a ve dvou vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

8.8 Smluvní strany smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyla

sepsána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují

své podpisy.

V Českých Budějovicích dne V Qao .

Dublíné 106, 373 71 Rudolfov
DIČ: CZ48200891

MS Projekt s.r.o.

Ing. Marek Tyr
jednatel

4


